piscopatus Salernitanus a nostra sede no-

strorum pontificum (2) donatus fuit; ita

vos nostra auctorilate quiete valeatis pos-

sidere, ac vigilantius custodire: tali nam-
soierninni »r- que ordine, ut fatisumus, id fieri decre-
cinepiscopi

v imus U ( tu e t successores tui in per-
ius ordinandi '

. . r
cP i»copos sìi.ì petuum habeatis licentiam et potestatem
""

"" clos
ordinandi episcopos et consecrandi in his

subiectis vobis locis, hoc est Pestanensi

episcopatu cum parochiis et adiacentiis

suis, nec non episcopum Acheruntinum,

simul edam et episcopum Nolanum, epi-
Ecciesiae hnic scopum Bisinianensein, et episcopatum
archiepiscopa- »« 1 .. .

r
r -,

lui «ubieciae. Maluttanensem, atque episcopatum Lu-
sentiae cum omnibus parochiis, et adia-

(1) Ab exemplari transcripsit Ferd. Ughellius
Hai. Sac. tom. vii. (t) Adde privilegio, vel quid
simile.
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centiis eorum,sicutin vestro anteriori usu

pallii continetur, et ut in ecclesia S. Dei Usu« palli;.

Genitricis Mariae, et B. Matthaei apostoli

et evangelistae, cuius sacratissimum cor-

pus possidetis , atque vobis vestrisque

successoribus concessum est. Post disces-

sum siquidem tuum successores tui per-

veniant ad apostolicam sedem, et usum
pallii consecrationemque decretaliter su-

scipiant, et si successores nostri conse-

crare noluerint, licentiasit vestrae sanctae

Ecclesiae ab episcopis nostris suffragaoeis

consecrari, et non habeant potestatem

successores nostri in cunctis vestris epi-

scopatibus, quos vobis subiecerunt, dein-

ceps in perpetuum aliquem episcopum

consecrare, quod iam vobis concessum

est. Quicumque autem hanc nostrae con- Anolhoma

cessionem praeceptionis violare praesum- co" t '''' inoi>-

pserit, perpetuo anathematis vinculo reli-
scrvan CB '

getur, et haec nostra concessio slabilis

et firma in perpetuum maneat. Scripta

per manus Benedicti notarii et scrinarii

sanctae romanae Ecclesiae, mense martii,

indictione vii. Bene valete. Datum octavo

kal. aprii, per manum Gregorii episcopi

sanciae Portuensis Ecclesiae, et bibliothe-

carii sanctae sedis apostolicae, anno Deo
propitio pontificatus D. Ioannis XV pa-

pae vin (1), mense marlio, indictione vii.

Dat. die 25 martii anno Domini 994,

pontif. Ioannis anno ix.

GREGORIUS V

PAPA CXLI

Anno aerae Christi eomm. DCCCCXCVI.

Gregorius quintus, antea Bruno, ex re- An. e. 996
gio Othonis Magni imp. sanguine, patre

Olhone Franconiae, seu Francorum duce
(qui filius erat Conradi Lotharingiae du-
cis, et Luidgardae eiusdem Othonis Ma-
gni filiae ex Editha), antea clericus in ca-